

GMINA LUBIN
Urząd Gminy Lubin
ul. Księcia Ludwika I 3, 59-300 Lubin, tel. 76/84-03-129, tel. 84-03-157

OR.271.22.2024

Lubin, dnia 29.04.2024 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ
INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT
DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO
W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI:

Przebudowa dróg na terenie Gminy Lubin – III etap.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnienia i zmiany treści SWZ, oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP, oraz na platformie zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 09.05.2024 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert odbędzie się dnia 09.05.2024 r. o godz. 10:30.

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 07.06.2024 r.

Jednocześnie, Zamawiający przypomina, że oferta złożona do przedmiotowego postępowania musi być zabezpieczona wadium w kwocie **20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł 00/100)**. Wadium wnoszone w pieniądzu, przyjmuje się, że zostało złożone w terminie jeżeli do dnia w którym upływa termin składania ofert do godziny 10:00 znajduje się na koncie Zamawiającego. Szczegółowe zapisy dot. wadium zawiera SWZ.

Pytanie 1. *W celu wykonania dokładnej wyceny zwracamy się z prośbą jako zainteresowani Wykonawcy o udostępnienie kosztorysów w wersji edytowalnej- ath. W przedmiarze dotyczącym robót w miejscowości Gola, oraz Miroszowice nie zostały dodane podstawy do wyceny KNR, ze względu na różniące się nakłady pomiędzy pozycjami, prosimy o doprecyzowanie podstawy do wyceny. Każdy przyszły Wykonawca będzie posługiwał się tymi samymi nakładami.*

Odpowiedź: Zamawiający dołącza do postępowania zmodyfikowane i uzupełnione o podstawy wyceny przedmiary robót dla zadania w miejscowości Gola oraz Miroszowice. Ponadto, Zamawiający informuje, że nie dysponuje przedmiarami w ath.

Pytanie 2. *W przedmiarze dotyczącym przebudowy drogi w Krzeczynie Wielkim, w pozycji nr 50, norma KNR opisuje pozycję na 8 cm, natomiast Zamawiający określa grubość podbudowy na 10 cm. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie.*

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do pozycji 50 przedmiaru robót dla zadania w Krzeczynie Wielkim poprzez dodanie krotności = 1,25.

Pytanie 3. *Czy w przedmiarze dotyczącym budowy drogi w miejscowości Miroszowice - zadanie nr 2- w pozycjach 6, 10, 13, 16, 19,22 dotyczących warstwy ulepszonego podłoża z gruntu niewysadzinowego Wykonawca ma wykonać podbudowę z betonu stabilizowanego $R_m=1,5$ MPa, na grubość 25 cm?*

Odpowiedź: Należy wykonać warstwę z kruszywa o wskaźniku nośności CBR $\geq 20\%$.

Pytanie 4. *Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie ilości m2 poboczy, wg. parametrów technicznych pobocze ma mieć szerokość 0,75m i długość 351 m, natomiast w poz. 26 podana jest ilość 351 m2. Prosimy o informację jaką kostkę przyszły Wykonawca ma przyjąć do wyceny przy nawierzchni chodników w miejscowości Miroszowice.*

Odpowiedź: W wycenie należy przyjąć nawierzchnię dojść do posesji oraz miejsc odbioru odpadów typu „holland” – kolor grafit, natomiast powierzchnię poboczy należy przyjąć zgodnie z przedmiarem.

z up. WÓJTA
/-/ Anna Skorupa-Hawrysz
Kierownik Referatu Organizacyjnego
i Spraw Obywatelskich
/ DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE /

Otrzymują:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin,
2. Wykonawcy,
3. Ref. RI,
4. aa.

Załączniki:

1. Przedmiar Gola_NOWY.pdf.
2. Przedmiar Miroszowice_NOWY.pdf.